de Contabilidade Geral, para atender as necessidades deste Poder
Legislativo.

Contratado.................: FRANCISCO CANINDÉ DE ANDRADE, CPF:
041.308.124-91.  Com  sede  na  Rua  Apodi,  247,  Cidade  Alta,
Natal/RN.

Valor Global do Contrato.......: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais).

Prazo................: 07 de junho a 31 de dezembro de 2022

Fundamento Legal...: art. 25, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Procedimento licitatório: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Item.....................: item 1: 6.000,00 (seis mil reais) mensal.